

Ved grava

Fager kveldsol smiler over heimen ned,  
jord og himmel kviler stilt i heilag fred.

Berre bekken brusar frå det bratte fjell,  
høyr, kor sterkt det susar i den stille kveld!



Ingen kveld kan læra bekken fred og ro,  
ingi klokke bera honom kvilebod.

Så mitt hjarta stundar, bankande i barm,  
til eg eingong blundar i Guds faderarm.

*Takk for at du kom og var med oss i dag.*

*Familien*

*Prest: Ann Kristin Langeland*

*Organist: Carolin Eide*

*Solist: Ole Andreas Høyberg*

*Blomsterkjelleren AS, Skodje/Brattvåg*

**VIRKE**  
GRAVFERD



*Knud Johan Seljebotn*

\* 30.07.1929 † 23.01.2024

*Stordal kyrkje*

*1. februar 2024*

## Solistinnslag



Det er makt i de foldede hender. I seg selv er de svake og små.  
Men mot allmaktens Gud du dem vender, han har lovet at svar skal du få.

### Omkved

Det er svar underveis, engler kommer med bud.  
Om det drøyer, det fram dog skal nå. For det lovet jo løftenes trofaste Gud:  
Kall på meg, og du hjelpen skal få!

Du som ber for ditt barn, dine kjære, er i forbønn fra år og til år,  
om du tålmodets lekse må lære, himlens bønnesvar engang du får.

### Omkved

Det er makt i de foldede hender når i Frelserens navn du får be.  
Og engang når du livsløpet ender, hvert et bønnesvar klart skal du se.

### Omkved



## Minneord og blomsterhelsingar Solistinnslag



Blott en dag, et øyeblikk om gangen, hvilken trøst for min forsakte ånd!  
Skulle da bekymring ta meg fangen? Allting hviler i min Faders hånd.  
Han som har for meg et faderhjerte, av sitt rike forråd vil han gi.  
Hver en dag dens del av fryd og smerte, hva jeg trenger all min tid.

Selv han alle dager nær vil være, for hver særskilt dag med særskilt trøst.  
Hver en dags bekymring vil han bære, stille stormen med sin allmakts røst.  
Og sin dyre eiendom bevare, denne omsorg har han tatt på seg.  
Til din dag skal og din styrke svare, dette løftet gav han meg.

Hjelp meg da å hvile trygt og stille, blott i dine løfter, Herre kjær,  
og ei troens rike trøst forspille, som i livets ord meg lovet er!  
Hjelp meg, Gud, å nynne denne sangen, så mitt hjerte mer og mer den kan:  
Blott en dag, et øyeblikk om gangen, til jeg når ditt gode land.



## Tale og bøn



### Vår Far i himmelen!

Lat namnet ditt helgast. Lat riket ditt koma.  
Lat viljen din råda på jorda slik som i himmelen.  
Gjev oss i dag vårt daglege brød,  
og tilgjev oss vår skuld, slik vi òg tilgjev våre skuldnarar.  
Og lat oss ikkje koma i freisting, men frels oss frå det vonde.  
For riket er ditt, og makta og æra i all æve.

Amen



Så ta da mine hender og før meg frem  
inntil jeg salig ender i himlens hjem!  
Jeg kan ei gå alene, nei, intet sted.  
Hvor du meg fører ene, jeg følger med.

La intet mer meg skille fra nåden din,  
og gjør meg ganske stille, o Jesus min.  
Ved dine føtter ene er barnet trygt,  
på deg, på deg alene min tro er bygt.

Selv om jeg ei fornemmer din sterke hånd,  
min salighet dog fremmer din gode Ånd.  
Så ta da mine hender og før meg frem  
inntil jeg salig ender i himlens hjem.